



## [Erdoan: Ekonomik skntnn Brunson'la yakndan uzaktan alakas yoktur](#)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Reuters Haber Ajansı'na nemli aklamalarda bulundu. Erdoğan, ABD ile krize ve iki bakana yapılmış uygulamaların neden olan rahip Brunson olayının "u an İnkemizdeki .ekonomik sknt ile yakndan uzaktan alakas yoktur" dedi

Aran Haber Agency: Birlemi Milletler Genel Kurulu Toplantılarında ABD'de bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Reuters Haber Ajansı'nın sorularına yanıtladı. Rportajında Cumhurbaşkanı Erdoğan, İnkemizde artan döviz kur fiyatlarının zmir'de ev hapsinde tutuklu bulunan ABD vatandaşı rahip Andrew Brunson ile ilgili olmadığını belirterek "İnkemizdeki bu ekonomik sknt zannedildiği gibi abartılacak bir süre değildir. Türkiye .bunu kendi imkanlarıyla acağı. Brunson'la yakndan uzaktan alakas yoktur" dedi

"BRUNSON'U BIRAKTIM GT DEME HAKKI MAHKEMEYE AT"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD'li rahip Brunson'un 12 Ekim'de serbest kalacak iddiaları ile ilgili olarak "Yargılanmakta olan bir kişiye "Bıraktım git" deme hakkı sadece o mahkemenin hakimlerindedir." :ağlamasında bulunarak bunları söyledi

Ekim'deki mahkemede yargı ne kadar verir bilemem. Buna siyasetlerde karar veremez. Benzer olaylar 12" Amerika'da olmuş durumda. İnkemizde 251 vatandaşın İmne nedeniyle devlete karşı darbe girişiminde bulunan FETÖ Amerika'dadır. Bu zat u anda yargılanmıyor. Biz dosyaların gönderdiğimiz halde yargılamamakta direnmektedirler. Suluların iadesi anlamasınlar ramen bu aşrs rahatlıkla .braklabilecekken bırakılmamaktadır

"İNKEMİZDEKİ EKONOMİK SIKINTI ABARTILACAK BİR SÜRE DEĞİL"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İnkemizde yaşanan ekonomik sknt ile ilgili olarak "zannedildiği gibi abartılacak bir süre değildir." diyerek "Brunson olayının bizim ekonomimizle bir alakası yoktur. 2008 yılında ekonomik sknt yaşandı zaman, "Teet geçektir" dedim. u an İnkemizdeki bu ekonomik sknty kendi imkanlarımızla acağız. .Brunson'la yakndan uzaktan alakas yoktur" ifadesini kullandı

Erdoğan, "Merkez Bankası baskınlı bir ifadesi olarak faiz oranlarının buraya kadar karmış. Bunlar Cumhurbaşkanı olarak tasarrufumda olan bir şey değil. Ben yüksek faize karşı olan birisiyim. Yüksek faiz oranları bir defa girişimcinin yatırımcıların bu noktadaki adımlarının olumsuz etkileyecektir. Finans sektörü yatırımcıya girişimciye imkan hazırlaması gerekir ki yatırım olabilsin. yatırım olursa istihdam olur, ihracat olur. Ama u andaki durum bu yüksek faiz uygulamasıyla bir zaman olacağı istikametinde bu karar verdi. Temenni ediyorum beklentileri gerektirir. nk bunun birde enflasyon durumu var. Yüksek faiz yüksek .enflasyon getirir" dedi